注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份

的情形如下：

序号 姓名 职务

直接

持股数

（万股）

间接持股情况 任职期间

1 蔡金铸 董事长 1,237.0000 -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

2 丘守庆
副董事长、总

经理
1,041.9000

持 有 和 众 鑫

6.06%的出资比

例，和众鑫持有

公司 871,600 股

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

29

3 张勇涛 董事 277.6806 -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

4 潘秀玲 独立董事 - -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

5 钟宇 独立董事 - -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

6 谢荣华 监事会主席 111.2175 -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

7 肖文松 监事 40.0000 -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

8 戚龙 监事 30.0000

持 有 和 众 鑫

6.87%的出资比

例，和众鑫持有

公司 871,600 股

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

9 刘剑
董事会秘书、

财务总监
49.9900 -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

10 山江林 副总裁 10.0000

持 有 和 众 鑫

6.87%的出资比

例，和众鑫持有

公司 871,600 股

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

11 陈劲锋 副总裁 60.0000 -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

12 罗理珍 副总裁 30.0000 -

2020 年 6 月 3 日

至 2023 年 6 月 2

日

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

30

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

蔡金铸 12,370,000 28.78 12,370,000 24.75 12,370,000 24.24

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

实 际 控 制

人、控股股

东、董事长

丘守庆 10,419,000 24.24 10,419,000 20.85 10,419,000 20.42

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

实 际 控 制

人、控股股

东、副董事

长

张勇涛 2,776,806 6.46 2,776,806 5.56 2,776,806 5.44

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

董事

谢荣华 1,112,175 2.59 1,112,175 2.23 1,112,175 2.18

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

监事

31

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

深圳市和众鑫

投资合伙企业

（有限合伙）

871,600 2.03 871,600 1.74 871,600 1.71 上市之日起 12 个月内

实际控制

人、控股

股东的一

致行动人

陈劲锋 600,000 1.40 600,000 1.20 600,000 1.18

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

副总裁

刘剑 499,900 1.16 499,900 1.00 499,900 0.98

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

董事会秘

书、财务

总监

肖文松 400,000 0.93 400,000 0.80 400,000  0.78

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

监事

罗理珍 300,000 0.70 300,000 0.60 300,000 0.59

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

副总裁

32

戚龙 300,000 0.70 300,000 0.60 300,000 0.59

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

监事

山江林 100,000 0.23 100,000 0.20 100,000 0.20

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过其持有公司股份总数的

25%。离职后半年内，不转

让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

副总裁

嘉兴金长川贰

号股权投资合

伙企业（有限

合伙）

0 0.00 0 0.00 525,000 1.03 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

深圳市丹桂顺

资产管理有限

公司（丹桂顺

之实事求是伍

号私募证券投

资基金）

0 0.00 0 0.00 325,000 0.64 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

青岛晨融鼎富

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙）

0 0.00 0 0.00 200,000 0.39 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

西安开源创享

汇融股权投资
0 0.00 100,000 0.20 100,000 0.20 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

33

基金合伙企业

（有限合伙）

北京聚智投资

管理有限公司
0 0.00 100,000 0.20 100,000  0.20 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

上海拿特资产

管理有限公司

（拿特开源水

到渠成精选一

期私募证券投

资基金）

0 0.00 100,000 0.20 100,000 0.20 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

开源证券股份

有限公司
0 0.00 50,000 0.10 50,000 0.10 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

小计 29,749,481 69.21 30,099,481 60.22 31,149,481 61.04 - -

二、无限售流通股

小计  13,233,460  30.79  19,883,460  39.78 19,883,460  38.96 - -

合计  42,982,941  100.00  49,982,941  100.00 51,032,941 100.00 - -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

34

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、 超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 蔡金铸 12,370,000 24.75

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。离

职后半年内，不转让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

2 丘守庆 10,419,000 20.85

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。离

职后半年内，不转让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

3 张勇涛 2,776,806 5.56

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。离

职后半年内，不转让或者委托他人管理其持有

的公司股份。

4

深圳市投控东

海投资有限公

司－深圳市投

控东海中小微

创业投资企业

（有限合伙）

2,352,941 4.71 -

5 许申生 1,503,250 3.01 -

6 谢荣华 1,112,175 2.23

上市之日起 12 个月内；在任职期间，每年转让

的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。离

职后半年内，不转让或者委托他人管理其持有